
Znak sprawy WSPL Zam. Publ. Nr 52/22 

 

Poznań 9 grudnia 2022 

 

 

Wyjaśnienia treści swz: 

Pytanie 1 

 

Czy dopuszczą Państwo zamienność w pakiecie I poz od 27-32 produkt I-XCITE LC 

COMPOSITE w kolorach A1, A2, A3, A3.5, OA2, OA3 ponieważ produkt Te-econom nie jest 

sprzedawany w pojedyńczych opakowaniach 

Odp.Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. 

 

 

 Pakiecie 1 - dział leki i materiały stom.: 

- nr 10 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu równoważnego o takim 

samym zastosowaniu, stężeniu, identycznej subst. czynnej i konsystencji żelu, ale od innego 

producenta (w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie)? 

Odp Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. 

- nr 15 - przedmiot zamówienia dostępny jest wyłącznie w kompletach a 12,5g proszku + 

8,5ml płynu - czy takie zestawy należy zaoferować w podanej ilości 10 opakowań? 

Odp. Zamawiający dopuszcza opisany prodykt  w kompletach a 12,5g proszku + 8,5ml płynu 

w ilości 10 op. 

 nr 15- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu równoważnego ( 1 op.= 

15g+8g) w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie? 

Odp. Zamawiajacy wymaga produktu zgodnie z SIWZ 

- nr 27, 28, 29 i 31 - prosimy o udzielenie dwóch odpowiedzi do wymienionych pozycji: 

1/ czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu równoważnego dostępnego w 

pojedynczo pakowanych strzykawkach a 4g w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie? 

Odp.Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. 

2/ (dla odmownej odpowiedzi na poprzednie zapytanie) wyrób dostępny jest w niedzielonym 

na sztuki opakowaniu a 3 strzykawki, czy należy zatem zaoferować 10 szt (z adnotacją o 

wielkości opakowania handlowego), czy tez zaokrąglić ilość do pełnych opakowań? 

Odp. j/w 

- nr 30 i 32 - przedmiot zamówienia nie występuje w gamie kolorystycznej dla tego produktu, 

czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu równoważnego od innego producenta, 



Znak sprawy WSPL Zam. Publ. Nr 52/22 

 

dostępnego na sztuki i w  odcieniach uniwersalnych (odpowiednio A1/B1 i A3/B3, zarówno w 

wersji szkliwnej jak i zębinowej) 

Odp.Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. 

- nr 37 – wyrób nadal nie jest dostępny w hurtowniach farmaceutycznych (i nie jest 

klasyfikowany dla koncesji stomatologicznej), czy w tej sytuacji należy pominąć go w 

wycenie czy podać cenę ostatniego dostępnego opakowania? 

Odp.Proszę podać cenę ostatniego dostępnego opakowania? 

- nr 38 - po wejściu wytycznych ustawy MDR wyrób dostępny jest w niedzielonych na sztuki 

opakowaniach a 3 strzykawki x 0,3 g LUB a 20 strzykawek x 0,3 g (co także wiążę się ze 

znaczną różnicą w cenie za 1szt). Prosimy o doprecyzowanie wymaganej wielkości 

opakowania, jaką należy uwzględnić dla tej wyceny. 

Odp. Zamawiający dopuszcza produkt pakowany po trzy strzykawki x 3g w przeliczeniu na 

wymaganą ilość w zaokrągleniu do pełnego opakowania na plusie (!7 op x 3 szt.) 

- nr 39 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu równoważnego od innego 

producenta, w opakowaniu o pojemności 5ml (i po przeliczeniu do łącznej wymaganej 

wielkości), przeznaczonego do identycznego zastosowania jak wskazany w tej pozycji 

produkt? 

Odp. Zamawiający wymaga produktu zgodnie z SIWZ 

- nr 49 - produkt został wycofany z produkcji i (podobnie jak jego odpowiednik) nie jest już 

dostępny w sprzedaży. Prosimy o informacje, czy należy pozycję w wycenie, czy też 

zaoferować na osobnych pozycjach któryś z jego składników (klasyfikowanych jako surowce 

do sporządzania recepturowych mieszanin: tymol 10g, formokrezol 10g i parachlorofenol – 

kamfenol 10g lub 20ml– prosimy o wskazanie wybranego) 

Odp. Zamawiający dopuszcza jako zamiennik Chloraxid 2%  op 200 g w ilości 5 opakowań 

- nr 50 - przedmiot zamówienia dostępny jest wyłącznie w opakowaniu a 4ml/7,8 g A2 - czy 

należy zaoferować go w podanej wielkości opakowania i ilości 10 opakowań? 

Odp.Produkt proszę dostarczyć w opakowaniu a 4ml/7,8 g  w ilości 10 szt 

- nr 61 - prosimy o doprecyzowanie rodzaju/konsystencji masy (light body, very light body, 

monophase, regular body) oraz czasu jej wiązania (fast, regular) 

Odp. Zamawiajacy wymaga produktu o konsystencji putty soft oraz szybkim czasie wiązania. 

- nr 75 – prosimy o informacje, czy pozycja dotyczy paska profilowanego (płaski z zarysem 

brzuszka) czy tłoczonego (wypukły, formowany anatomicznie) 

Odp.Zamawiający wymaga produktu tłoczonego (wypukły, formowany anatomicznie) 

- nr 80 – prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga nici impregnowanych środkiem 

hemostatycznych czy nienasączanych 



Znak sprawy WSPL Zam. Publ. Nr 52/22 

 

Odp. Zamawiający wymaga nici nienasączonych 

 -nr 82 – przedmiot zamówienia występuje w opakowaniu a 300g (nie jest liczony na sztuki), 

prosimy o informację, ile takich opakowań należy zaoferować. 

Odp. Zamawiający zamawia wałeczki w ilości 60 op/ 300g 

 

w Pakiecie nr 2 – narzędzia i sprzęt stomatologiczny 

 

- nr 3 - prosimy o doprecyzowanie rodzaju wymaganych narzędzi, jakie należy zaoferować 

(np. poszerzacze K ręczne, poszerzacze ujść kanałów- gates, poszerzacze maszynowe 

kanałów - peeso lub inne- jakie?) 

Odp.   Ręczne opracowanie kanałów korzeniowych 

- nr 4-7- prosimy o doprecyzowanie zakresu rozmiarów wierteł oraz informacje, czy pozycje 

dotyczą tylko wierteł ze standardowym/średnim nasypem diamentowym 

Odp. Asortyment rozmiarów, nasyp diamentowy 

- nr 8-9 - prosimy o doprecyzowanie zakresu rozmiarów wierteł 

Odp.Asortyment rozmiarów 

- nr 10-12 - prosimy o informacje, czy pozycje dotyczą standardowego wiertła na kątnice, czy 

też należy również uwzględnić takie o dł. 3/4? 

Odp. Zgodnie z SIWZ 

- nr 20-22 - prosimy o określenie zakresu wielkości wierteł dla danych pozycji 

Odp. Asortyment rozmiarów. 08-21 

- nr 25 – brak opisu przedmiotu zamówienia przy podanej j.m. i wymaganej ilości, czy należy 

pominąć pozycję w wycenie? 

Odp. Proszę pominąć pozycję w wycenie. 

- nr 29 - wiertło nie jest produkowane w rozmiarze 020, prosimy o wyrażenie zgody na 

zaoferowanie go w rozmiarze dostępnym, tj. 021 lub 023 

Odp Zamawiający dopuszcza rozmiar 21 

- nr 33-36 - prosimy doprecyzować, czy pozycje dotyczą wierteł na turbinę czy na kątnicę - 

znaczna różnica w cenie pomiędzy rodzajami 

Odp. Na turbinę 

- nr 41 – prosimy o informację, czy pozycja dotyczy standardowego wiertła typu 

szczelinowiec –5szt/op. (oraz określenie rodzaju mandrylki – na kątnice lub na turbinę), czy 

też chodzi o specjalne wiertło chirurgiczne ze zgrubnym nasypem diamentowym na turbinę, o 



Znak sprawy WSPL Zam. Publ. Nr 52/22 

 

lekko skręconej i przedłużonej cz. pracującej- 2szt/op. (znaczna różnica w cenie pomiędzy 

rodzajami) 

Odp.Dotyczy wiertła typu szczelinowiec z nasypem diamentowym na turbinę 

- nr 43 – prosimy o informację, czy pozycja dotyczy narzędzi Fanta AF Rotary czy Finta AF 

Blue Rotary? 

Odp. Finta AF Blue Rotary 

- nr 49 - czy pozycja dotyczy wyłącznie szczotki-kielicha dużego z białego nylony, 

pakowanego po 50 szt, czy także szczotki-płomyka (pakowanego po 100szt - różnica w cenie 

pomiędzy rodzajami)? 

Odp Różne kształty - kielich , mały kielich, stożek 

- nr 53 – prosimy o doprecyzowanie, czy pozycja dotyczy narzędzia do opracowywania 

kanału (o właściwościach jak pilnik typu K, 1op. =6szt), czy teź chodzi o narzędzie do 

aktywacji płynów stosowanych przy irygacji i oczyszczania kanałów (o gładkiej, 

atraumatycznej powierzchni i okrągłym przekroju, 1op. =6szt) 

Odp. Pozycja dotyczy narzędzi do do skalera do opracowania kanału  z nasypem 

diamentowym 

- nr 54 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie karpuli tego samego typu, ale od innego 

producenta? 

Odp. Zgodnie z SIWZ 

- nr 66 - prosimy o wskazanie rodzaju wymaganej przyłbicy dostępnej w dwóch rodzajach - 

pierwszy: komplet: 1 ramka + 5 folii lub drugi: opaska na głowę z zamocowaną folią- osłoną 

twarzy jako 1 komplet (ze względu na znaczne zróżnicowanie cen pomiędzy rodzajami) 

Odp. Opaska na głowę z zamocowaną osłoną twarzy jako 1 komplet 

 

w Pakiecie nr 3 – Znieczulenia 

- nr 4 i 5 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrób równoważnego od innego 

producenta (ten sam zakres zastosowania, stężenia identycznych składników aktywnych (przy 

różnicy +/- 0,001 mg) i ampułkach o poj. 1,8ml) w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie? 

Odp Zgodnie z opisem SIWZ 

- nr 7 i 8 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrób równoważnego od innego 

producenta (ten sam zakres zastosowania, stężenia identycznych składników aktywnych (przy 

różnicy +/- 0,001 mg) i ampułkach o poj. 1,7ml) w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie? 

Odp Zgodnie z opisem SIWZ 

w Pakiecie nr 4 - materiały protetyczne 



Znak sprawy WSPL Zam. Publ. Nr 52/22 

 

- nr 10 i 11 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łyżek równoważnych (o takim 

samym kształcie, ale od innego producenta), wykonanych z tw. sztucznego w 6 różnych 

kolorach dla oznaczenia danego rozmiaru i przeznaczonych do pobierania wycisków 

ortodontycznych? 

Odp Zgodnie z opisem SIWZ 

- nr 13 – wyrób dostępny jest w butlach a 90ml lub 300ml, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie pojemności 90ml (po przeliczeniu do łącznej wymaganej ilości i zaokrągleniu 

jej do pełnego opakowania)? 

Odp. Op. 90 ml/ 15 szt 

 

Dodatkowo zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania oferty ze 

względu na czas związany z oczekiwaniem na udzielenie odpowiedzi, a także potrzebny dla 

sporządzenia oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego. Jednocześnie prosimy o 

informacje, czy odpowiedzi zostaną wyłącznie zamieszczone na Platformie, czy też zostaną 

nam przesłane drogą mailową. 

Odp. TSO przesunięto na dzień 21.12.2022 godzina 10:00 

 

RP 
 
 

zwraca się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: 

 

Dotyczy terminu składania ofert: 

Z uwagi na krótki termin składania ofert oraz istotne pytania dotyczące zapisów SWZ w celu 

umożliwienia Wykonawcom skompletowanie oraz złożenie konkurencyjnych ofert przetargowych 

zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 5 dni roboczych tj. na 23 

grudnia 2022 r.  

Odp. TSO przesunięto na dzień 21.12.2022 godzina 10:00 

Dot. SWZ rozdziału  X, pkt 3 ppkt. 1.2 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty przedmiotowych środków 

dowodowych wymienionych w rozdziale X pkt. 3 ppkt.1.2 i wyrażenie zgody na dołączenie do oferty 

oświadczenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego i na każde wezwanie 

Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia materiałów potwierdzających 

powyższe.  

Odp. Tak wyrażamy zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty przedmiotowych środków 

dowodowych wymienionych w rozdziale X pkt. 3 ppkt.1.2 i wyrażenie zgody na dołączenie do oferty 

oświadczenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego. 



Znak sprawy WSPL Zam. Publ. Nr 52/22 

 

Dot. Formularza Ofertowy pkt. 5  

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że w pkt. 5 formularza ofertowego należy wykreślić ppkt. 1 i 2 jeśli 

go nie dotyczy? 

Odp. Tak proszę wykreślić 

Dot. SWZ rozdziału  XIV, pkt.  1 i 2 

Zwracamy się z prośbą o dostosowanie zapisu zawartego w punkcie 2 do zapisu podanego w punkcie 

pierwszym. Jak rozumiemy termin składania ofert wskazany przez Zamawiającego to 16.12.2022r. 

(został podany w punkcie 1), w związku z powyższym termin podany w punkcie 2 musi być spójny w 

zakresie daty z terminem podanym w punkcie 1 . 

Odp. Nie aktualne TSO przesunięto na dzień 21.12.2022 godzina 10:00, otwarcie ofert godzina 10:05 

dot. Pakiet I , poz. 15 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację wielkości opakowania ze względu na fakt, że oczekiwany materiał 

chemoutwardzalny Ketac Molar występuje jedynie w opakowaniu 12,5 g proszek i 8ml płyn.  

Tak jak w odpowiedzi powyżej  

dot. Pakiet I , poz. 17  

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zmawiający oczekuje zaoferowania laku w butelce a’8 g (np. 

Helioseal)   

Odp. Tak 

dot. Pakiet I , poz. 27-32 

Zgodnie z wymogami ustawy MDR oczekiwany asortyment może być sprzedawany jedynie w 

opakowaniu handlowym a nie na sztuki. Czy należy zatem wycenić 1 sztukę i dodać uwagę ile znajduje 

się w opakowaniu handlowym., czy też należy wycenić opakowanie z odpowiednim przeliczeniem 

oczekiwanej ilości do pełnych opakowań? 

Odp. Przeliczenia do pełnych opakowań  

dot. Pakiet I , poz. 38 

Oczekiwany produkt w gramaturze 0,3g występuje jedynie w opakowaniu handlowym 20 sztuk , w 

związku z powyższym prosimy o zmianę jednostki miary na op =20 szt. oraz zmianę oczekiwanej ilości 

na 3 opakowania a’20 szt.  

Odp. Opakowania po 20 sztuk, 3opakowania 

dot. Pakiet I , poz. 49 

W związku z wycofaniem ze sprzedaży oczekiwanego w w/w pozycji produktu prosimy o 

dopuszczenie produktu równoważnego typu Kamfenol  10 g. 

Odp. Tak 

dot. Pakiet I , poz. 50 



Znak sprawy WSPL Zam. Publ. Nr 52/22 

 

 Przedmiot zamówienia dostępny jest wyłącznie w opakowaniu a’4 ml/7,8g A2- czy należy zaoferować 

go w podanej wielkości opakowania i odpowiednio przeliczyć ilość tj. w ilości 8 op. a’4ml/7,8g A2 ? 

Odp. Tak 

dot. Pakiet I , poz. 55 

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia, czy Zamawiający oczekuje produktu Bonefill o 

numerze referencyjnym 16955. 

Poniżej link do katalogu http://cwittdental.pl/biomaterialy-i-mebrany     (patrz katalog 2022) 

Odp. Tak 

dot. Pakiet I , poz. 60-61 

Czy Zamawiający w w/w poz. oczekuje wyceny zestawów zgodnie z podaną wielkością opakowania a 

nie pojedynczych tubek?   

Odp. Wycena opakowania 

dot. Pakiet I , poz. 75 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania łącznie 300 sztuk formówek, jeśli tak 

prosimy o zmianę j.m na sztuka (asortyment jest pakowany po 1 szt.) 

Odp. Tak, oferta na 300 sztuk. 

 

dot. Pakiet II , poz. 1 

Czy Zamawiający w/w poz. oczekuje wyceny opakowania a’ 10 amp.  zgodnie z podaną wielkością 

opakowania czy też  op = 5 szt . zgodnie z opisem w kolumnie nazwa materiału?  Produkt występuje w 

op. a ‘ 10 amp . 

Odp. Zgodnie z wielkością opakowania 

1. Czy Zamawiający w Pakiecie V poz. 20-44 dopuści zaoferowanie zamków o parametrach In/Out 

+/- 0,4mm w stosunku do wymaganych wymiarów? 

 

Odp. Zmiana na system MBT oraz Roth bez podania wymiarów  

 

2. Czy Zamawiający dokona następującej modyfikacji w Pakiecie V:  

78. Łuki TERMONITI 014", 016", 018" – góra 

78a. Łuki TERMONITI 017"x 025", 019"x025", 016"x022" - góra 

79. Łuki TERMONITI 014", 016" – dół 

79a. Łuki TERMONITI 018", 017"x 025", 019"x025", 016"x022" - dół 

 

Poszczególne rozmiary łuków występują w różnych cenach, przez co powinny być wyceniane 

indywidualnie jak np. łuki w poz. 10-19.  

Odp. Tak 

http://cwittdental.pl/biomaterialy-i-mebrany


Znak sprawy WSPL Zam. Publ. Nr 52/22 

 

3. Czy Zamawiający w Pakiecie V poz. 83 dopuści złożenie oferty na Sprężynka NiTi zamknięta 

9,12mm? 

Odp. Tak 

4. Czy Zamawiający w Pakiecie V poz. 93 dopuści złożenie oferty na Gumki separacyjne niebieskie 

na krążku (80 oczek na krążku)? 

Odp. Tak 

5. Czy Zamawiający w Pakiecie V poz. 94 dopuści złożenie oferty na Ligatury elastyczne kolorowe 

gałązka (22 oczka na gałązce)? 

Odp. Tak 

6. Czy Zamawiający w Pakiecie V poz. 96 dopuści złożenie oferty na Kliny elastyczne transpa-

rentne gałązka (100- klinów luzem)? 

Odp. Tak 

7. Czy Zamawiający w poz. 115 i 116 w Pakiecie V dopuści złożenie oferty na zamki ortodontyczne 

wyłącznie z frezowanym slotem?  

Odp. Nie 

 

8. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 20-44, 59-60, 66-75, 113, 115-116 z Pa-

kietu V?  

Odp. Nie 

 

9. Czy Zamawiający w poz. 22-31, 115-116 w Pakiecie V dopuści j.m. op. oraz wielkość opakowa-

nia 10szt.? Nie można dzielić opakowań wyrobów medycznych na szt.  

Odp. Tak 

10. Czy Zamawiający w poz. 32-44, 59-60, 66-75, 113 w Pakiecie V dopuści j.m. op. oraz wielkość 

opakowania 5szt.? Nie można dzielić opakowań wyrobów medycznych na szt. 

Odp. Tak 

 

Dzień dobry, 

 

w odpowiedzi na udostępnione wyjaśnienia do przedmiotu zamówienia ponownie zwracamy się z 

prośbą o doprecyzowanie udzielonych odpowiedzi, ponieważ są one rozbieżne dla: 

- poz. 17 z Pakietu I.: Zamawiający wymaga zaoferowania 10 opakowań a 1g (czyli w łącznej 

wymaganej ilości 10g), zaś w udzielonej odpowiedzi podano gramaturę opakowania jednostkowego = 

8g. Ponieważ w sprzedaży jest dostępny lak z fluorem w opakowaniu jednostkowym a 1g, prosimy o 

informację, czy oferta na niego będzie zgodna z wymaganiami Zamawiającego (a Zamawiający 

dokona oceny ofert na postawie przeliczeń za 1g dla każdej złożonej oferty) lub o ujednolicenie 

wymaganej wielkości opakowania przedmiotu zamówienia 

Odpowiedź: Tak, będzie uwzględniona cena po przeliczeniu na 1g produktu niezależnie od ilości w 

opakowaniu 

 

- poz. 38 z Pakietu I.: – wyrób jest nadal dostępny w opakowaniach a 3x 0,3g oraz 20x 0,3g. 

Zamawiający udzielił dwóch sprzecznych odpowiedzi, dopuszczając zarówno ofertę na 17 opakowań 

a 3 strzykawki jak i na 3 opakowania a 20 strzykawek. W związku ze znaczną różnicą w cenie w 

przeliczeniu na 1szt z opakowań dla opakowań a 3szt i 20szt, prosimy o doprecyzowanie wymaganej 

wielkości oferowanego opakowania i wskazania wymaganej ilości.  



Znak sprawy WSPL Zam. Publ. Nr 52/22 

 

Odpowiedź: Błędy gramatyczne uniemożliwiają zrozumienie pytania oferenta. Odpowiedź jest 

opakowania po 3 strzykawki lub 20 strzykawek. 

 

- poz. 49 z Pakietu I.: w związku z udzieleniem dwóch rozbieżnych odpowiedzi i wskazanie dwóch 

różnych produktów jako zamiennika dla wyrobu wycofanego (kamfenol 10g oraz chloraxid 2% 200g- 

różne wielkości, skład chemiczny oraz stawki VAT) prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi i wskazanie 

tylko jednego preparatu, jaki należy zaoferować w tej pozycji.  

Odpowiedź: Nie. Zamienników produktu może być kilka. Do oferenta pozostaje który zaproponuje  

 

- poz. 53 z pakietu II.: w udzielonej odpowiedzi podano, iż Zamawiający wymaga końcówki do skalera 

z nasypem diamentowym w części pracującej, co nie odpowiada z opisem przedmiotu zamówienia 

dla tej pozycji (końcówki U-file /foto nr1, 1 op=6szt/ -montowane na endo-chuck /foto nr 2 oraz 3 – 

zdjęcia poglądowe/ do skalera oraz odpowiednio do udzielonej odpowiedzi foto nr 4 obrazujące 

końcówkę z nasypem diamentowym do skalera). Prosimy o jednoznaczne określenie przedmiotu 

zamówienia dla tej pozycji oraz w przypadku dla końcówek z nas. diamentowym do skalera prosimy o 

wskazania: producenta skalera (dla dopasowania odpowiedniej końcówki z pasującym gwintem)- 

EMS, Sirona, KaVo, NSK lub inny (jaki) oraz podanie symboli i ilości wymaganych końcówek (dla 

ułatwienia załączam katalog z dostępnymi modelami końcówek, 1 op.=1szt) 

Odpowiedź: Pilniki z nasypem oraz bez nasypu na endochuck. 

 

 

Dodatkowo prosimy o udzielenie informacji, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu 

równoważnego w poz. 33-35 w Pakiecie I.  

Odpowiedź: Tak. 

 

W przypadku dłuższego oczekiwania na udzielenie odpowiedzi prosimy o ponowne przesuniecie 

terminu składania ofert. 

 

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 28 grudnia 2022 r. Godzina bez zmian. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę produktów jednorazowego 

użytku, wyrobów medycznych dla stomatologii , znak sprawy: WSPL Zam. Publ. Nr 52/22 

 

zwraca się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: 

 

dot. Pakiet III , poz. 10 

W związku z faktem, że oczekiwany produkt tj. chlorek etylu, aerozol nie występuje w opakowaniu o 

pojemności 75 ml zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chlorku 

etylu w aerozolu w opakowaniu o pojemności 200 ml.  



Znak sprawy WSPL Zam. Publ. Nr 52/22 

 

W przypadku wyrażenia zgody prosimy o informację czy należy przeliczyć oczekiwaną ilość do pełnych 

opakowań tj. 8 opakowań po 200 ml czy też Zamawiający oczekuje zaoferowania 20 opakowań po 200 

ml? 

Odp. Zamawiający dopuszcza opakowania o pojemności 200 ml w przeliczeniu na ilość 

wymaganą w zaokrągleniu do pełnych opakowań. 

 

Czy możemy spodziewać się jeszcze odpowiedzi na pytanie dot. pudełek do apara-

tów ortodontycznych? 

Odp. Zamawiający wykreśla pozycję pudełek do aparatów ortodontycznych z pa-

kietu 5. 

2. Ponadto Zamawiający wyraził zgodę na podział pozycji 78, 79 w pakiecie V na 

pozycje 78, 78a, 79, 79a, nie wskazując przy tym szacunkowych ilości poszczegól-

nych rozmiarów co uniemożliwia nam poprawne uzupełnienie formularza ceno-

wego. 

Odp. Pakiet V poz 78 - 9 op 

poz 78a - 9 op 

poz 79 - 9 op 

poz 79 a – 9 op 

 


